Resultados

Resultados

Informacion del evento ArtMotor Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 19/01/2019
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 19
Mejor tiempo del evento 01:38.523
Media del dia 01:53.377
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.523
Tiempo medio grupo prueba 01:53.682
Pilotos en grupo medio 1
Mejor tiempo grupo medio 01:48.488
Tiempo medio grupo medio 01:48.488




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P103314 prueba 01:38.523 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.853 | 00:00.000 | 00:15.159| 35
MotoTestOntimel prueba 01:40.321  00:01.798 | 00:01.798 | 00:13.055| 00:01.798 | 00:13.361| 20
MotoTestOntime2 prueba 01:40.336  00:00.014 | 00:01.812] 00:13.041 | 00:01.812 | 00:13.346| 20
P82739 prueba 01:40.349 [ 00:00.013 | 00:01.825] 00:13.028 | 00:01.825| 00:13.333 15
P103285 prueba 01:44.077 | 00:03.728 | 00:05.553 ] 00:09.299 | 00:05.553 | 00:09.605| 25
P103323 prueba 01:45.631 [ 00:01.553 | 00:07.107 | 00:07.746 | 00:07.107 | 00:08.051 35
P103287 prueba 01:45.971 [ 00:00.340 | 00:07.448 | 00:07.405| 00:07.448 | 00:07.711 18
P103319 medio 01:48.488 [ 00:02.516 | 00:09.964 | 00:04.889 | 00:00.000 | 00:00.000 | 38
P112882 prueba 01:48.970 [ 00:00.482 | 00:10.447 | 00:04.406 | 00:10.447 | 00:04.712 | 28
P103318 prueba 01:59.287 [ 00:10.316 | 00:20.763 | 00:05.909 | 00:20.763 | 00:05.604| 40
P103315 prueba 02:01.104 [ 00:01.816 | 00:22.580| 00:07.726 | 00:22.580 | 00:07.421| 27
P103324 prueba 02:02.144 [ 00:01.040 | 00:23.620 | 00:08.766 | 00:23.620 | 00:08.461 | 27
P103322 prueba 02:02.557 [ 00:00.413 | 00:24.033 | 00:09.179 | 00:24.033 | 00:08.874 | 32
P112872 prueba 02:04.817 [ 00:02.260 | 00:26.294 | 00:11.440| 00:26.294 | 00:11.134| 27
P103320 prueba 02:06.620 [ 00:01.802 | 00:28.096 | 00:13.243 | 00:28.096 | 00:12.937 11
P103381 prueba 02:06.651 [ 00:00.031 | 00:28.128 | 00:13.274 | 00:28.128 | 00:12.968 16
P103325 prueba 02:11.561 [ 00:04.910 | 00:33.038 | 00:18.184| 00:33.038 | 00:17.878 | 32
P103288 prueba 23:12.793 | 21:01.231 | 21:34.269 | 21:19.415| 21:34.269 [ 21:19.110 1
P103289 prueba 23:12.832 | 00:00.038 | 21:34.308 | 21:19.454| 21:34.308 | 21:19.149 1
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